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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91511505W

2. Data e Regjistrimit 11/03/1999
3. Emri i Subjektit ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Unaza Plepa-Shkozet, 
pranë mbikalimit të Plepave, Plazh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, montim dhe tregti te artikujve te duraluminit, 

vetrata, qepena dhe te tjera te kesaj natyre, import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem, 
ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa 
civile dhe industriale, turistike e bujqesore, punime te dheut 
dhe terracimeve, ndertimit te rrugeve, urave, asfaltimit, te 
veprave te artit. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit.
Fatmir Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Kamioncione tip 
model DAIMLER CHRYSLER, METARGE AA 896 FH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA
E-Mail: alba.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0682027493 0682027493 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045561-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/1998

Numri i Vendimit:18521, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:20.1998 Emri i Subjektit:ALBA Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:20.02.1998 Kohezgjatja:5 vjet Kapitali:100.000 leke Objekti:Prodhim,montim 
e tregtim e artikujve te duraluminit,vetrata,qepena.Import-eksport dhe tregtim me shumice 
e pakice te artikujve te mallrave te ndryshem. Selia:Ne fshatin Shkallnur,Komuna 
Rrashbull,Durres Perfaqesuesi ligjor:Fatmir Muca  Ortake:Fatmir Muca dhe Thoma 
Shirogu

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.69-Bxh29-November-20070005.pdf

2. 03/10
/2000

Numri i Vendimit:18521/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se shoqerise me dt.02.10.2000 ku vendoset:Largohet 
nga shoqeria ortaku Thoma Shirogu dhe shitja e kuotes ortakut Fatmir Muca,ky i fundit 
mbetet ortak i vetem i shoqerise''ALBA''

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.69-Bxh29-November-20070005.pdf

3. 02/06
/2006

Numri i Vendimit:18521/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2,date:24.05.2006,te ortakut te vetem te shoqerise''ALBA''shpk,ku eshte 
vendosur:Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e zbatimit te punimeve te 
ndertimit ne banesa civile dhe industriale,turistike e bujqesore,punime te dheut dhe 
terracimeve,ndertimit te rrugeve,urave,asfaltimit,te veprave te artit.Tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit. Shtyrjen e kohezgjatjes se aktivetetit 
te shoqerise me nje afati 10 vjet,deri ne vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.69-Bxh29-November-20070005.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28364DF3-A7C9-41C6-ABC8-6CBE51505649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28364DF3-A7C9-41C6-ABC8-6CBE51505649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28364DF3-A7C9-41C6-ABC8-6CBE51505649
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30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159080-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282215-08-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682027493")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Godine private,1-Kateshe,poshte Mbikalimit te Plepave,DR 9487 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556263-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.18.05.2011, per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise dhe per ndryshimin e selise se shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale,turistike e bujqesore,punime te dheut dhe terracimeve,ndertimit te 
rrugeve,urave,asfaltimit,te veprave te artit.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te materialeve te ndertimit.")          u be            ("Prodhim, montim dhe tregti te 
artikujve te duraluminit, vetrata, qepena dhe te tjera te kesaj natyre, import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem, ne fushen e zbatimit te 
punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, turistike e bujqesore, punime 
te dheut dhe terracimeve, ndertimit te rrugeve, urave, asfaltimit, te veprave te artit. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Unaza Plepa-Shkozet, pranë mbikalimit të Plepave, Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         KOMUNA RRASHBULL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3117B3-3D7F-427C-B79C-1AD7E962DD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2C2A7-091D-47CC-B611-3394AE04397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A23282-B378-4B87-92F3-78C972E830A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB7887-8901-4226-BAC4-AED068FDDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB7887-8901-4226-BAC4-AED068FDDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC5F1F-5258-4A71-B677-F00CF4F99DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDCFBCF-C1F6-4D34-B3FB-FB278A8264B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47906C52-DC30-4F0F-8E1C-FE6349551ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FB6423-6511-40D1-8C4C-360DF095C27B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/2000")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962483-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.12.2012 për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Kamioncione tip model DAIMLER CHRYSLER, METARGE AA 896 
FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994459-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i vendimit të ortakut të vetëm, Nr. 5 Prot., datë 
23.01.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ish-Ndërmarrja e Bonifikimit, Lagjja 14, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249525-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.11.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Ish-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76522D96-8853-405B-97BD-30BE2DA99330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFC855-C485-465B-BE1D-83047E9B2AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BA8BB-A7F4-493B-844F-979F8887D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324FFA3A-3AEE-4949-BCFE-C67400F526A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B7CD21-3B90-4A67-AA27-246E3A771DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDE5C1D-777E-4843-95F5-AFC16AC2845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763422A8-AC9A-4257-8D18-B28B60EBA76B
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Ndërmarrja e Bonifikimit, Lagjja 14, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767466-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898523-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027493")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085088-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88B48F-8DB3-4A8B-A4A3-1D2DFEF5A7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5437F68-8D90-496E-B3E2-D192C74EACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77074A38-82FA-4C5A-BDEF-7624BD23710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77074A38-82FA-4C5A-BDEF-7624BD23710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A264D3A-5039-483C-AEFE-7DF86F22D657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F5027-6536-4C56-A17B-86DC82110BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F389704-C824-4C61-A8A9-92D563BB00F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F1768-B1CE-4970-9BFD-96FBF2CED397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2120F-F08A-424A-8E82-D3CBB2D10CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC40233-C6AA-415E-B271-F90636484185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F8E539-1C16-4F4D-AF24-0B29DA1D004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75C0C1E-DAF8-48A2-A6E8-597145208E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81821ED0-FE5C-4CEC-95F2-990796EB20EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81821ED0-FE5C-4CEC-95F2-990796EB20EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E9F641-13FA-44A5-91FF-B10B66DD194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D011077B-EC2F-41E3-9564-50DFF217920E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177856-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551825-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "24/05/2016"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732575-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Fatmir Muça per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790039-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE55CD-A551-4F3A-A075-193DBBB43882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA381B75-73CE-4C19-B58E-2989AB9D2E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA381B75-73CE-4C19-B58E-2989AB9D2E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAB2947-30C5-4439-BAEE-4F43569A552A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9831A5-F0F6-423A-93B4-53459621D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8D974-D8F2-4921-B8DA-835A18331DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F782FF-7B52-4F4D-90DF-E390DC87AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B351586-7258-4073-B3C2-73A492031DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D23789-161D-4DD4-B408-FDC67D2800DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D80E8-F965-4164-A211-9F54C4FA772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A36019-D998-4D3E-96EA-D3A54BAE5C15
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829973-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883249-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Dorezim Bilanci Viti 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978157-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376088-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863264-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034769C-29FC-4FE1-B7E9-0A0FF76095DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56EF590-DF9F-4F50-9A2B-174D58DFF98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDEB4CE-7C32-45B1-88E0-3E15DD8FA737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545ACE4-4786-4EAE-A8FA-C029D0957792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F0BBD-A12D-4150-82E6-CD6B61DF4340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58383C39-85D8-4AF5-86AF-096711274262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E705FB-CE5D-4812-BB87-0C37F909B1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35173802-DFE5-4ED1-8560-474129FE2EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C28BD-C3DE-492C-A0C2-A977560709DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B156F-61A3-4514-B520-FFBED7CA762A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE4CE0E-9A2E-4961-8C70-233D8CB822A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80191D6-4456-48C6-8146-26BFAB67573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC74A938-BDC1-42EC-AF45-52D51D63135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24048B50-F843-44B5-839B-9FC23E510AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808F302-F55B-40DA-9C7E-DEF2ED789377
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273891-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime+aam+inv aam Alba 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
ALBA SHPK VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552300-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2019.PDF
Pasqyra performances V 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar V 2019.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610010-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.10.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja 
e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alba.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         PR. SPIT. ORTOPEDIK SHKALLNUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48DF65-85B5-43D6-959E-121E7308C5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0935D79F-45AA-40A4-ABFA-1F88225FAB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27D5700-B6F8-46F7-8049-4A9569172855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8792FCBF-622A-4CDF-AE58-55FA8128E289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97420944-1FF9-4938-AD2B-E09C47E3F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42225262-8C32-4D89-94E9-700E75745C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD743A-FC62-4D52-A854-39AB3A95D395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A07591-A2CA-483F-BB26-60E3AD36CE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B795EC5E-C8BD-4A06-9E5F-CA42FA990FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD0869-DBBA-4DF5-B520-3B1E7E440D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674C8B4-1B26-481B-91FB-F5B9738D29A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBC2E4-0408-4BAC-B656-53D94A284525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB1A88E-E66F-464C-A78A-C45E9B89F6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA09671-8413-407C-8E64-884FD5DC48B2
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29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611461-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Godine private,1-Kateshe,poshte Mbikalimit te Plepave,DR 9487 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703327-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.5.202 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750080-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Alba 2020.xlsx
Pasqyra e Performances Alba 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Alba 2020.PDF
VENDIMI ORTAKEVE.pdf

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97898BB-485F-4930-8922-AFC0336F0463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4092CF23-6C0B-484D-8232-8066BC6CA90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BE81EE-39A3-46E2-AFD6-78E6EE036A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639EFA84-EAB1-4048-BEF3-2CB08FDB2CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D74B4C-39B3-4282-B1AD-BBACE7A6EF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F6AE78-8F66-4E7A-8AEE-19B0EDF196C9

